Administrativo nº 013/2023, referente à licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2023, e
considerando que foram observados os prazos recursais, nos termos do artigo 44, do Decreto
nº 10.024/19, HOMOLOGO e ADJUDICO o procedimento licitatório. Empresas vencedoras valor
total: R$ 620.554,30 (seiscentos e vinte mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta
centavos): CIRURGICA MS LTDA (10656587000145) com o item: 3 no valor total de R$
28.160,00 (vinte e oito mil e cento e sessenta reais). ONCO PROD DIST. PROD. HO S P I T A L R ES
EONCOLÓGICOS LTDA (04307650002502) com o item: 45 no valor total de R$ 214.755,60
(duzentos e quatorze mil e setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos).
CIRURGICA ITAMBE EIRELI ME (26847096000111) com os itens: 1, 14, 20, 24, 52, 55 e 66 no
valor total de R$ 22.543,70 (vinte e dois mil e quinhentos e quarenta e três reais e setenta
centavos). HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(26921908000202) com os itens: 40, 60 e 65 no valor total de R$ 355.095,00 (trezentos e
cinquenta e cinco mil e noventa e cinco reais). Os itens: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 22, 23, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 44, 47, 49, 50, 51, 53, 54,
56, 57,58, 59, 61, 62, 63, 64, 68 e 69 tornaram-se DESERTOS. Os itens: 9, 21, 25, 26, 43, 46, 48

[...]

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 109/2022

Contrato nº 010/2023 - Adesão à ata de registro de preço nº 109/2022 do
pregão presencial 024/2022, Registro de Preços 016/2022, processo 046/2022, promovido
pelo Município de Alto Rio Doce, no valor total R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), com
a empresa vencedora APEC VEÍCULOS S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 17.078.536/0001-22.
Referente à aquisição de 01 (um veículo) para atender as necessidades da secretaria
municipal de agricultura, conforme plano de ação 09032022-019938. Marcelo Ribeiro da

[...]

MARCELO RIBEIRO DA SILVA

Prefeito

AVISO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 109/2022

Adesão à ata de registro de preço nº 109/2022 do pregão presencial 024/2022,
Registro de Preços 016/2022, processo 046/2022, promovido pelo Município de Alto Rio
Doce, no valor total R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais), com a empresa vencedora APEC
VEÍCULOS S/A, inscrita no CNPJ sob o nº 17.078.536/0001-22. Referente à aquisição de 01
(um veículo) para atender as necessidades da secretaria municipal de agricultura, conforme
plano de ação 09032022-019938. Marcelo Ribeiro da Silva - Prefeito Municipal.